Bà Trần Thị Thanh Mai, sinh năm 1990, địa chỉ: ấp Đắc Thắng, xã Hồ Đắc

Kiện, huyện Châu Thành, tỉnh Sóc Trăng (Nay là ấp Đắc Thắng, xã Hồ Đắc Kiện,

thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Nguyễn Văn Khởi và bà Trần Thị Thanh Mai phải trả ông Lê
Văn Quân số tiền 15.000.000 đồng (mười lăm triệu đồng) vào ngày 04/8/2025.

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến

khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền

còn phải thi hành án theo quy tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật dân sự năm 2015.